
MiG-21 MF
 1st update

Toto je oficiální update add-onu MiG-21MF pro FSX (SP2/ACC) od Ivana Jurčagy. 
Upraveny jsou tyto části původního archivu:

• letová dynamika
• externí model
• efekt kouře
• GPS s jednoduchým AI radarem

1) Letová dynamika

Nyní jde s modelem létat rychleji a výše než předtím. Bohužel je to na úkor přemotorování. 
Zároveň byla upravena rychlost vysouvání klapek a účinnost brzd.

2) Externí model

Nyní už se vám nestane, že vzlétnete a při pohledu doleva zjistíte, že držíte těsnou 
formaci s typem V3S :). Dále jsem přidal texturu přilby, kterou je nutno nakopírovat do 
všech složek textur. Na modelu přibyly výstupky chladičů pod ocasem (použil jsem 
původní textury) a model MFN má nyní funkční beacon světlo na hřbetu.

3) Kouřový effect

Kouř je nyní slabší a odpovídá více dobovým záběrům.

4) GPS, AI radar

V 3D kokpitu už funguje obrazovka radiolokátoru. Bohužel je to jen slabá náhražka 
originálního lokátoru, nicméně i s tímto se dají AI letadla honit po obloze. Kliknutím na 
obrazovku se otevře okno s větším rozlišením a ovládacím panelem. Všímavý uživatel si 
všimne, že se to nápadně podobá default panelu ATC při hraní multiplayeru. Tato 
podobnost opravdu není náhodná. :) Panely lze rovněž zapnout kombinací Shift+5 a 
Shift+6.

Instalace

Instalace je naprosto intuitivní. Vše potřebné už je rozděleno do složek tak, aby to 
fungovalo.

Přeji příjemný let! :)

Ivan Jurčaga, Srpen 2011


